3

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ
РЕШЕНИЕ

 «27» июня 2024 года
   г. Алатырь
№ 36/3
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 27 октября 2022 года  № 2/6 «Об административной комиссии Алатырского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях актуализации состава административной комиссии Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от   27 октября 2022 года  № 2/6 «Об административной комиссии Алатырского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Решению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Алатырского муниципального округа
 С.В. Павленков
Врио главы Алатырского муниципального округа
С.В. Фролов
Приложение
к решению Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

от ___ июня 2024 № __/__
«Приложение 2
к решению Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

от 27 октября 2022 года № 2/6
СОСТАВ

административной комиссии Алатырского муниципального округа

 Чувашской Республики
	Председатель комиссии

	Фролов
Семен Викторович
	– Первый заместитель главы администрации – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Члены комиссии

	Белякова
Клара Михайловна
	– Заместитель главы администрации – начальник отдела организационно–контрольной и кадровой работы администрации Алатырского муниципального округа;

	Игонина
Оксана Николаевна
	– Начальник отдела экономики и муниципального имущества администрации Алатырского муниципального округа;

	Ховрина
Мария Александровна
	– Начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Алатырского муниципального округа;

	Катаев
Александр Сергеевич
	– Начальник отдела образования администрации Алатырского муниципального округа;

	Никитина

Анна Юрьевна
	– Начальник отдела культуры, по делам национальностей, спорта и информационного обеспечения администрации Алатырского муниципального округа;

	Васин
Анатолий Григорьевич
	– Председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов) (по согласованию);

	Аблизина
Евгения Александровна
	– Главный специалист–эксперт сектора мобилизационной подготовки, специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Алатырского муниципального округа;

	Казаков
Сергей Леонидович
	– Заведующий сектором правового обеспечения отдела юридической службы администрации Алатырского муниципального округа;

	Кедяров
Валентин Иванович
	– Врио начальника Алтышевского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Григорьев
Иван Дмитриевич
	 – Начальник Атратского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Шушарин
Юрий Викторович
	– Начальник Ахматовского территориального отдела   Управления по благоустройству и развитию территорий  администрации Алатырского муниципального округа;

	Кувялова
Ирина Александровна
	– Начальник Восходского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Кирьянов
Денис Александрович
	– Начальник Иваньково-Ленинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Лёвина Тамара Ивановна
	– главный специалист – эксперт Кирского  территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Усьманкина Эльвира

Федоровна
	– ведущий специалист – эксперт Новоайбесинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Уряднов Яков

Николаевич
	– Начальник Кувакинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Шумилова Елена

Сергееевна
	– Начальник Первомайского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Григорьев Федор

Дмитриевич
	– Начальник Октябрьского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Чернова Наталья

Николаевна
	– Начальник Сойгинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Коновалов Александр

Михайлович
	– Врио начальника Чуварлейского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Душев Михаил

Сергеевич

	– Начальник Стемасского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Казанцев Василий

Петрович
	– Начальник Староайбесинского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Емельянов

Сергей Петрович
	– Начальник Междуреченского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Сегов Сергей

Владимирович
	– Врио начальника Миренского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа;

	Лысов Николай

Юрьевич
	– Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Мартынов
Александр Иванович
	– Депутат Собрания депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва (по согласованию);

	Беляков
Юрий Николаевич
	– Депутат Собрания депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва (по согласованию).

_____________________________________________________».